Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA  Nº. 030/2018

WAGNER LUIZ OLIVEIRA MARTINS, Prefeito de Ribeirão do Pinhal, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a Lei Municipal nº. 1. 855/2017;

Fica nomeada Comissão para análise da documentação exigida para

obtenção de Permissão para o Serviço de Táxi.

Composta pelos seguintes membros:

Alysson Henrique Venâncio da Rocha:  CPF:       027.656.219-42

Alan Paiva: CPF:   084.908.469-52

Jackson Fructuoso de Mello Coelho: CPF:   539.772.389-49

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposição em contrario

Ribeirão do Pinhal, 26 de março de 2018

Wagner Luiz Oliveira Martins

Prefeito Municipal